
Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
                     Odbor dopravy a silničního hospodářství  
                                           Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
 

 
___________________________________________________________________________________________

MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101,  
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 

 

PID: S008X008O03K                                                                                                                                                                                                            
Číslo jednací: MNnO3570/25/Dop/Ma 
Spisová značka:  S-MNnO669/25/Dop/Ma 
Vyřizuje: Lucie Malá 
Telefon: 568 619 125 
E-mail: mala@mesto-namest.cz 

V Náměšti nad Oslavou dne 1.4.2025 
 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

DOPLNĚNÍ 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „správní orgán“), 
příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) , na 
základě žádosti společnosti  PORR a.s., Oblast Morava, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha, 
IČ: 430 05 560 zastoupen společností GEFAB CS, spol. s.r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČ: 416 02 901 
(dále jen „žadatel“), podané dne 14.3.2025, upravené dne 28.3.2025 z důvodu změny termínu a po 
předchozím projednání s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
územní odbor Třebíč, dopravní inspektorát, č.j.: KRPJ-33088-6/ČJ-2025-161006-CIZ ze dne 31.3.2025, 
podle § 77 odst. 1, písm. c) zákona o silničním provozu v návaznosti na ustanovení § 171 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  
 

stanovuje  

přechodnou úpravu provozu na silnicích č. III/3956, II/399 a II/392 a místních komunikacích v k.ú. 
Hluboké, Jinošov, Otradice, Kralice nad Oslavou, Rapotice, spočívající ve vedení objízdné trasy 
při uzavírce v silnice III/356 u obce Újezd u Rosic a k tomu související dopravní značení dle 
přiložené grafické situace, která je nedílnou součástí stanovení.  

Důvod: rekonstrukce komunikace  

Instalaci dopravního značení a zařízení provede: GEFAB CS, spol. s.r.o 

Termín: 15.4.2025-29.4.2025 

15.4.2025-25.4.2025-plná uzavírka mimo BUS 

26.4.2025-27.4.2025- plná uzavírka vč. BUS 

28.4.2025-29.4.2025- plná uzavírka mimo BUS 

Odpovědná osoba: Michal Hajda, tel. 603 558 868, PORR a.s. 

Podmínky:  
1. Přechodná úprava provozu na dotčených pozemních komunikacích bude realizována dle přiloženého 

situačního návrhu, který je nedílnou součásti tohoto stanovení.  

2. Dopravní značení bude realizováno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu 
a prováděcí vyhlášky č. 294/2015 Sb., v souladu s TP 65 „Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích“ a TP 133 „Zásady pro vodorovné dopravní značení na pozemních 
komunikacích“ 



                                                                                                                                                                                   
Strana: 2/2 

___________________________________________________________________________________________
MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad  Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101,  

e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 
 

 

3. Instalaci dopravního značení a zařízení provede odborně způsobilá osoba způsobem, který nebude 
bránit provádění běžné údržby pozemní komunikace, bude dodržen průjezdní a průchozí prostor. 

4. Umístěné přechodné dopravní značení musí být plně koordinováno s již probíhajícími akcemi v dané 
lokalitě. 

5. Stávající trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením, bude 
překryto a po ukončení akce uvedeno do původního stavu 

6. Budou dodrženy podmínky Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor 
Třebíč, dopravní inspektorát, uvedené v souhlasném stanovisku č.j. KRPJ-33088-6/ČJ-2025-161006-
CIZ ze dne 31.3.2025: 
- plánovaná uzavírka sil. III. třídy č. 3956 v úseku od konce obce Újezd u Rosic -hranice kraje musí 

být plně zkoordinována s již probíhajícími akcemi v dotčené lokalitě  
- DI PČR Třebíč dává na vědomí, že na Vámi uvedené objízdné trase v obcích Hluboké, Jinošov, 

Kralice nad Oslavou a Rapotice bude v termínu od 17.03.2025 -25.07.2025 probíhat montáž a 
výměna varovných sirén pro JE Dukovany. Jedná se však o krátkodobé dopravní omezení za 
účelem přistavení jeřábu a montáže varovných sirén. Odhadovaná délka jednotlivých omezení je 
vždy 2 - 3 hod. 

- Dopravní omezení by nemělo mít vliv na BESIP, ani nijak výrazně omezovat průběh objízdné 
trasy 

- použité dopravní značení a zařízení musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích 
a musí odpovídat V.L.6.1 

- dopravní značení umístit dle předložené dokumentace v souladu s TP 66 
- termín umístění PDZ: 06:00 hod. dne 15.04.2025 - 20:00 hod. dne 29.04.2025- 

- 15.4.2025-25.4.2025-plná uzavírka mimo BUS 
- 26.4.2025-27.4.2025- plná uzavírka vč. BUS 
- 28.4.2025-29.4.2025- plná uzavírka mimo BUS 
- DZ č. Z2 musí být opatřeno nejméně 3 ks výstražných světel (typ 1)- 
- výstražná světla (typ 1) musí být v činnosti po celou dobu umístění PDZ- 
- nutno zajistit havarijní službu pro případ závady na dopravním značení/zařízení a případnou 

včasnou reakci na změnu dopravních podmínek, nejméně 1x za tři dny provést kontrolu stavu 
PDZ 

- DI PČR Třebíč si vyhrazuje právo na změnu či doplnění přechodného dopravního značení po 
celou dobu realizace stavby 

 
Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního orgánu vyžadované zvláštními předpisy. 

 

„elektronicky podepsáno“ 

 
Lucie Malá 

                                                                              referent odboru dopravy a                                                                                                                  
silničního hospodářství 

Stanovení obdrží: 
- PORR a.s., Oblast Morava, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha, IČ: 430 05 560 

zastoupen společností GEFAB CS, spol. s.r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČ: 416 02 901 Krajská 
správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, Jihlava 586 01, IČ: 000 90 450 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, dopravní inspektorát, 
Bráfova 1247/11, 674 01 Třebíč, IČ: 720 52 147   

- Obec Kralice Náměšť nad Oslavou, Jinošovská 78, 675 73 Kralice nad Oslavou, IČ: 002 89 698 
- Obec Hluboké, Hluboké 31, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ: 003 76 841 
- Obec Jinošov, Jinošov 24, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČ: 002 89 540 
- Obec Rapotice, Hlavní 55, 675 73 Rapotice, IČ: 002 90 335 
- Město Náměšť nad Oslavou, odbor SMM, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 

IČ: 002 89 965 


		2025-04-01T07:14:59+0000




